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Kasvatus- ja sivistyslautakunta 11.02.2020 § 15

Koululaisten iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman mukaan kasvatus- ja
sivistyslautakunta päättää Mäntsälässä järjestettävän aamu- ja
iltapäivätoimintaan toimintasuunnitelmasta ja osallistumisen maksuista
lukuvuosittain.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisvastuu on siirtynyt 1.8.2019 lukien
vapaa-aikapalveluista opetuspalveluille. Koulujen roolia aamu- ja
iltapäivätoiminnan järjestämisessä on vahvistettu. Tavoitteena on ollut
edistää ennen kaikkea lapsen kohtaaman palvelun laatua sekä koulujen ja
iltapäivätoimintaryhmien välistä yhteistyötä.

 Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmaa on päivitetty kuluvan
lukuvuoden aikana. Päivittämisen keskeisenä tavoitteena on ollut edistää
suunnitelman luettavuutta ja selkeyttä (asiakaspalvelun näkökulma).
Keskeiset sisältömuutokset päivityksessä kohdistuvat seuraaviin
sisältöihin:

 - toiminta-ajan muutosperusteet
 - maksuvapauden perusteet
 - iltapäivätoimintapaikan peruuttamisen kriteerit

 Iltapäivätoimintasuunnitelman päivittämisen yhteydessä ei ole tehty
muutoksia iltapäivätoiminnan maksuihin eikä toiminta-aikaan.
Toiminta-aikaa koskevaa maksuperustettu on selkeytetty.

 Aamupäivätoimintaa pilotoitiin vuonna 2018 Hepolan ja Riihenmäen
kouluilla, mutta toimintaan oli hakijoita vain 4. Kyseiset koulut valikoituivat
pilottikouluiksi erityisen tuen lapsien arvioidun tuen tarpeen johdosta.
Vuoden 2020 talousarviossa ei ole varattu määrärahoja
aamupäivätoiminnan järjestämiselle.

 Iltapäivätoiminnan hakuajasta tiedotetaan Wilman kautta, kunnan
internetsivuilla, paikallislehdessä ja iltapäivätoiminnassa.

(Valmistelija / lisätietoja: opetuspäällikkö Janne Mäkinen, puh. 040 314
5285)

Sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää hyväksyä aamu- ja
iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman lukuvuodelle 2020-2021 sekä
osallistumismaksut:

Aamupäivätoimintaan osallistuminen klo  07:00 - 10:00 45 €/kk (riippumatta
siitä, osallistuuko lapsi koko 3 tuntia vai vähemmän). Aamupäivätoimintaa



ei järjestetä lukuvuonna 2020 - 2021.

Iltapäivätoimintaan osallistuminen:
osallistuminen klo 12.00-16.00 järjestettävään toimintaan 95 €/kk, 
osallistuminen klo 12.00-17.00 järjestettävään toimintaan 125 €/kk.

Huoltajilta, joiden lapset aloittavat toiminnassa 12.8.2020, peritään elokuun
toimintamaksuna koko kuukauden maksu. Lukuvuoden päättäjäispäivänä,
lauantaina, ei järjestetä iltapäivätoimintaa.

Huoltajille, joiden lapsi aloittaa (hakemuksen mukaan) elokuussa
myöhemmin kuin 24.8.2020 siten, että toimintapäiviä jää alle 10, peritään
puolet toimintamaksusta. Samaa periaatetta noudatetaan muina
toimintakuukausina.

Sisaralennus on -20 %.

Avustus toimintaa järjestävälle taholle on 60 €/lapsi.

Maksut tulevat voimaan 1.6.2020 lähtien.

Käsittely: Opetuspäällikkö Janne Mäkinen ja opetuksen suunnittelija ja
iltapäivätoiminnan koordinaattori Katja Michelsson esittelivät aamu- ja
iltapäivätoiminnan suunnitelmaa.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.

 Liite 1. Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma lv. 2020-2021

 Merkittiin, että opetuksen suunnittelija ja iltapäivätoiminnan koordinaattori
Katja Michelsson saapui kokoukseen klo 18.27 ja poistui kokouksesta klo
18.54.


